Хоринский район

Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Хоринское»

671410, с. Хоринск,                                                                                                             тел. /факс 8 (30148) 23735
 ул. Гражданская, д.6.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 05                                                                                      от «26» апреля 2012 г.

 Об установлении платы за содержание и
ремонт жилого помещения в многоквартирных
домах на территории с. Хоринск
       В соответствии с пунктом 4 статьи 158 Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановляю:

          1.Установить с 01 мая 2012 года  по 01 мая 2013 года плату за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах по адресу с. Хоринск, ул. Первомайская №14;16;32;34а; ул. Октябрьская №3;5; ул. Ленина №22. в размере 12,17 рублей за один квадратный метр общей площади помещений.
          2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Удинская новь»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава муниципального образования

 сельское поселение «Хоринское»                                                     С. Г. Бабуев
 Исп. Унтанов Б.С.
 тел. 22-6-48